
-１- 

 

                                 

 

2020年５月１日 

各 位 

 

                        会 社 名   株式会社 南都銀行 

                        代表者名   取締役頭取 橋本 隆史 

                              （コード番号 8367 東証第１部）  

                        問合せ先   経営企画部長 藏東 義典 

                              （TEL．0742-27-1552） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当行は、2020年５月 15日（金）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を延期することと 

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１． 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症に関する政府の緊急事態宣言を踏まえ、監査手続きを含めた決算確定  

に当初の予定より時間を要する可能性がありますので、決算手続きに万全を期すために決算発表日を  

延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

延期後の決算発表日につきましては、５月 25日（月）を予定しております。 

 

３．2020年３月期連結決算の業績について 

  本年４月 13日に公表した「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載いたしました 2020年３月期 

連結業績予想につきましては変更ございません。 

 

  株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、    

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 - 終 


